
HK PROBEF GL
试样瓶,玻璃

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
19.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
供货范围 试样瓶

Version "MD": Sample bottle with cap

描述
用于液体取样套装的玻璃试样瓶。

货品
名称 重量 容量 原料
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

玻璃
玻璃
玻璃
玻璃

附件
HK PROBEF GL DEK 玻璃试样瓶瓶盖
HK PROBEF ADA AL 试样瓶适配器


