

属性

供货范围

试样瓶
Version "MD": Sample bottle with cap



描述

用于液体取样套装的玻璃试样瓶。

货品

名称	重量 (kg)	容量 (mL)	原料
HK PROBEF-GL250	0.24	250	玻璃
HK PROBEF-GL250 MD	0.25	250	玻璃
HK PROBEF-GL500	0.36	500	玻璃
HK PROBEF-GL500 MD	0.37	500	玻璃

附件

HK PROBEF GL DEK 玻璃试样瓶瓶盖

HK PROBEF ADA AL 试样瓶适配器